
KOMUNIKAT O KONFERENCJI NAUKOWOKOMUNIKAT O KONFERENCJI NAUKOWOKOMUNIKAT O KONFERENCJI NAUKOWOKOMUNIKAT O KONFERENCJI NAUKOWO----SZKOLENIOWEJSZKOLENIOWEJSZKOLENIOWEJSZKOLENIOWEJ    
ORGANIZATORZYORGANIZATORZYORGANIZATORZYORGANIZATORZY::::    

    
    
    

 

 

Szanowni PaństwoSzanowni PaństwoSzanowni PaństwoSzanowni Państwo    
Dziecięcy Szpital Kliniczny im. prof. AnDziecięcy Szpital Kliniczny im. prof. AnDziecięcy Szpital Kliniczny im. prof. AnDziecięcy Szpital Kliniczny im. prof. Antoniego Gębali w Lublinie toniego Gębali w Lublinie toniego Gębali w Lublinie toniego Gębali w Lublinie     

oraz oraz oraz oraz     
Vigo Vigo Vigo Vigo ----    Ortho Polska Sp. z Ortho Polska Sp. z Ortho Polska Sp. z Ortho Polska Sp. z o.oo.oo.oo.o....    

mają zaszczyt zaprosić na bezpłatną konferencję naukowomają zaszczyt zaprosić na bezpłatną konferencję naukowomają zaszczyt zaprosić na bezpłatną konferencję naukowomają zaszczyt zaprosić na bezpłatną konferencję naukowo----szkoleniową szkoleniową szkoleniową szkoleniową pt:pt:pt:pt:    
 

„Indywidualne i nowoczesne zaopatrzenie ortopedyczne w świetle „Indywidualne i nowoczesne zaopatrzenie ortopedyczne w świetle „Indywidualne i nowoczesne zaopatrzenie ortopedyczne w świetle „Indywidualne i nowoczesne zaopatrzenie ortopedyczne w świetle 
wybranych dysfunkcji narządu ruchuwybranych dysfunkcji narządu ruchuwybranych dysfunkcji narządu ruchuwybranych dysfunkcji narządu ruchu””””    

Patronat honorowy: Patronat honorowy: Patronat honorowy: Patronat honorowy:     
Prof. dr hab. n. med. Mirosław Jabłoński - Prorektor ds. Klinicznych  

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie, 

Kierownik Katedry i Kliniki Rehabilitacji i Ortopedii UM w Lublinie 

 

 

Konferencja odbędzie się Konferencja odbędzie się Konferencja odbędzie się Konferencja odbędzie się 26.09.201326.09.201326.09.201326.09.2013 r. w A r. w A r. w A r. w Auli Szpitalauli Szpitalauli Szpitalauli Szpitala w Lublinie przy ul. Chodźki 2 w Lublinie przy ul. Chodźki 2 w Lublinie przy ul. Chodźki 2 w Lublinie przy ul. Chodźki 2    
Początek obrad godzina 9:00.Początek obrad godzina 9:00.Początek obrad godzina 9:00.Początek obrad godzina 9:00.    

Zgłoszenia uczestnictwa należy nadsyłaZgłoszenia uczestnictwa należy nadsyłaZgłoszenia uczestnictwa należy nadsyłaZgłoszenia uczestnictwa należy nadsyłać do dnia 12.09.2013ć do dnia 12.09.2013ć do dnia 12.09.2013ć do dnia 12.09.2013 r. r. r. r. na formularzu na formularzu na formularzu na formularzu,,,, stanowiącym  stanowiącym  stanowiącym  stanowiącym 
załącznik do niniejszego komunikatuzałącznik do niniejszego komunikatuzałącznik do niniejszego komunikatuzałącznik do niniejszego komunikatu, , , , na adres ena adres ena adres ena adres e---- mail: mail: mail: mail:    

rehabilitacja@dsk.lublin.pl 
lub fax nr : 81 740 45 50    

    
Liczba miejsc jest ograniczona.Liczba miejsc jest ograniczona.Liczba miejsc jest ograniczona.Liczba miejsc jest ograniczona.    

 

Zapraszamy do udziału w KonferencjiZapraszamy do udziału w KonferencjiZapraszamy do udziału w KonferencjiZapraszamy do udziału w Konferencji    
 

 

 

Wszelkich Wszelkich Wszelkich Wszelkich informacji informacji informacji informacji na temat konferencji udziela mgr Jarosław Napiórkowskina temat konferencji udziela mgr Jarosław Napiórkowskina temat konferencji udziela mgr Jarosław Napiórkowskina temat konferencji udziela mgr Jarosław Napiórkowski----    
Przewodniczący Komitetu Przewodniczący Komitetu Przewodniczący Komitetu Przewodniczący Komitetu OrganizacyjnegoOrganizacyjnegoOrganizacyjnegoOrganizacyjnego,,,, Kierownik Działu Fizjoterapii Ambulatoryjnej  Kierownik Działu Fizjoterapii Ambulatoryjnej  Kierownik Działu Fizjoterapii Ambulatoryjnej  Kierownik Działu Fizjoterapii Ambulatoryjnej 
DSK DSK DSK DSK ----    tel. 81 7185 240.tel. 81 7185 240.tel. 81 7185 240.tel. 81 7185 240.    


